
２０２４年４月８日 

お得意先様 各位 

ヒヨコペイント株式会社 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の休業日につきまして、下記の通りお知らせ致します。 

 

記 

ゴールデンウィーク休業期間 

４月２７日(土)  ～  4 月２９日(月) 

５月 ３日(金)  ～  5 月 ６日(月) 

 

※４月２５日(木)～５月２日(木)は大口の荷物の出荷業務を控

えさせて頂きます。ご質問等ございましたら、業務部担当者までお

問い合わせ願います。 

 

※期間中頂きましたお問い合わせにつきましては、業務再開後、 

順次対応させて頂きます。 

以上 


